
山东传媒职业学院 2023年节水改造项目竞争性磋商公告（第二次公告）

项目概况：

山东传媒职业学院 2023年节水改造项目采购项目的潜在供应商应在山东省建设工程招标中心有限公司获取采购

文件，并于 2023-07-13 09:30:00（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号：SDGP370000000202302001302

项目名称：山东传媒职业学院 2023年节水改造项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：160.0万元

最高限价：160.0万元

采购需求：

标

的
标的名称

数

量
简要技术需求或服务要求

本包预算金额（单

位：万元）

A

山东传媒职业

学院2023年节

水改造项目

1

拟对 1#、2#、3#教学楼卫生间隔断、吊顶、门更换、男卫生间安装节水型

壁挂小便器及部分地砖维修更换。对 1#至 5#公寓楼及综合楼卫生间节水改

造，安装节水式蹲便器、小便器、节水龙头及隔断更换等。本项目改造完成

后，需以楼为单位对给水管道进行打压试水。

160.000000

合同履行期限：合同签订后开始履行，至项目履约完成

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：（1）近 3年内在经营活动中没有重大违法记录，通过“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn）及“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）等网站查询，未被列入失信被执行人、重大税收

违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；（2）本项目不接受联合体投标；（3）法律法规对合格供应商的

其他要求、规定。

3、本项目的特定资格要求：（1）具有建筑工程施工总承包三级及以上资质或建筑装修装饰工程专业承包二级及

以上资质且具有有效的《安全生产许可证》；（2）拟派项目经理为建筑工程专业二级及以上注册建造师（须在本单位

注册）并同时具备建造师安全生产考核合格证书（B证）且尚未担任其他在建工程项目的项目经理；（3）本项目专门

面向中小企业；

三、获取采购文件：

1.时间：2023年 7月 3日 9时 0分至 2023年 7月 7日 17时 0分，每天上午 09:00至 12:00，下午 13:30至 17:00

（北京时间，法定节假日除外 ）

2.地点：山东省建设工程招标中心有限公司



3.方式：（1）根据山东省政府采购有关规定，凡有意参加本次政府采购的供应商必须在中国山东政府采购网

（http://www.ccgp-shandong.gov.cn)注册登记并备案。将供应商联系表（详见附件）、营业执照、法定代表人资格证

明或法定代表人的授权委托书及磋商文件费汇款凭证（汇款时请注明：X202306055），以上资料扫描件发送至

sdzb_sun@163.com邮箱。（2）磋商文件费缴纳形式：公对公账户电汇（电汇账号信息如下：开户名称：山东省建设

工程招标中心有限公司，开户银行：齐鲁银行济南阳光新路支行，账号：1174414000000005910）。（注：报名时的

资料查验不代表资格审查的最终通过或合格）。

4.售价：500元/本。(售后不退)

四、响应文件提交：

1.截止时间：2023年 7月 13日 9时 30分（北京时间）

2.地 点：济南市高新区天辰路 2177号联合财富广场 2号楼 3楼第七开标室

五、开启：

1.开启时间：2023年 7月 13日 9时 30分（北京时间）

2.开启地点：济南市高新区天辰路 2177号联合财富广场 2号楼 3楼第七开标室

六、公告期限：

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜：

其他补充事宜:无

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名 称：山东传媒职业学院

地 址：济南市经十东路 8678号(山东传媒职业学院)

联系方式：61320706(山东传媒职业学院)

2、采购代理机构

名 称：山东省建设工程招标中心有限公司

地 址：山东省济南市市中区县（区）经六路小纬四路 46-1号

联系方式：0531-88878873

3、项目联系方式

项目联系人：山东省建设工程招标中心有限公司

联系方式：0531-88878873

发布日期：2023 年 6 月 30 日，具体详见中国山东政府采购网


